
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:XN17XH 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : cremona.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 

VISTO il decreto di organizzazione dell’Ambito Territoriale di Cremona Prot. n. 1310 
del 13.05.2020 AOOUSPCR; 
 
VISTO il decreto Prot. n 683 del 29.06.2020 AOODRLO di costituzione dell’ufficio per i 
procedimenti disciplinari, trasmesso con nota n.13266 del 29.06.2020 AOODRLO 
 
CONSIDERATA la necessità di provvedere al solo rinnovo dei componenti dell’Ufficio per i  
procedimenti disciplinari; 
 
Tutto ciò premesso 
 
 

DISPONE 
 
 

Il predetto Ufficio è così composto: 
 
Presidente dell’Ufficio procedimenti  disciplinari: 
 

- Fabio Molinari- Dirigente dell’Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 
 
Componenti: 
 

- Marilena Ciampa 
- Maria Emanuela Mesiti 

 
Componenti supplenti: 
 

- Anna Maria Spinello 
- Gigliola Casella 

 
 
                                                                                                          Il Dirigente 
                                                                                                        Fabio Molinari 
 
 
Al Sito Web 
 


		2020-09-11T08:20:44+0000
	MOLINARI FABIO


		2020-09-11T11:18:08+0200
	Cremona
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003248.11-09-2020




